
Управление образования администрации Нижнесергинского муниципального района 

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования  

«Верхнесергинская детская школа искусств»  

 

ПРИКАЗ 

07.06.2024                                                                                                                                       № 11-у 

 
пгт. Верхние Серги 

 

О зачислении поступающих в 1 класс 

на дополнительные предпрофессиональные программы 

 

На основании Устава, Положения о порядке приема и отбора детей в МАУДО 

Верхнесергинская ДШИ, утвержденного приказом от 26.03.2024 №19-од, а также 

на основании решений комиссий по отбору поступающих от 5 и 6 июня 2024 года 

(протокол № 1, протокол № 2)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в 1 класс дополнительной предпрофессиональной программы в 

области музыкального искусства «Фортепиано» следующих поступающих: 

 

№ Фамилия Имя поступающего Количество баллов 

1 Титова Мирослава Андреевна 105 

2 Хохлова Наталья Андреевна 105 

3 Чукреева Арина Ивановна 105 

4 Рыбакова Елизавета Алексеевна 103 

5 Никифорова Арина Станиславовна 102 

6 Роева Виктория Александровна 102 

7 Журавлева Яна Александровна 101 

 

2. Зачислить в 1 класс дополнительной предпрофессиональной программы в 

области хореографического искусства «Хореографическое творчество» 

следующих поступающих: 

 

№ Фамилия Имя поступающего Количество баллов 

1 Фадеева Софья Александровна 135 

2 Ваганов Кирилл Иванович 132 

3 Зубрина Анастасия Климентьевна 129 

4 Пакуртдинов Денис Ильшатович 128 

5 Фадеев Иван Александрович 128 

6 Кобякова Вероника Сергеевна 127 

7 Пакуртдинов Тимур Ильшатович 127 

8 Мусихина Ксения Вячеславовна 126 

9 Тепикина Алла Александровна 125 

10 Округин Кирилл Ильич 124 

11 Маршакова Ксения Алексеевна 121 

 

3. Зачислить в 1 класс дополнительной предпрофессиональной программы в 

области изобразительного искусства «Живопись» следующих поступающих: 



 

№ Фамилия Имя поступающего Количество баллов 

1 Рыбакова Анна Алексеевна 45 

2 Баранникова Виктория Ивановна 45 

3 Романова Софья Максимовна 45 

4 Морозова Карина Витальевна 45 

5 Денисенко Георгий Ильич 45 

6 Горнова Софья Павловна 42 

7 Горбунов Леонид Сергеевич 42 

8 Кобякова Елисавета Алексеевна 42 

9 Будрина Полина Лолиевна 41 

10 Выскорко Даниил Артемович 39 

11 Малыгина Вероника Дмитриевна 39 

 

3. Разместить копию приказа в информационно-коммуникационной сети 

«Интернет» на официальном сайте МАУДО Верхнесергинская ДШИ, а также на 

информационном стенде. 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
 

    

 

Директор  

             

             

  

Н.Г. Клепалова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


